MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

DESIGNAÇÃO

PORTARIA Nº 11, DE 02 DE ABRIL DE 2025

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, resolve:

I – Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Banca de Seleção de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Ciência Política de aluno(a) regular para o ano letivo de 2025, correspondente ao Edital nº 01-2025/PPGCP/UFAL.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de Abril de 2025.

Membros Titulares:

Prof. Dr. Rodrigo Galvão Pinho Lins – SIAPE: 1145585

Profa. Dra. Joyce Miranda Leão Martins – SIAPE: 1231130

Profa. Dra. Marina Félix de Melo – SIAPE: 2096046

Membros Suplentes:

Prof. Dr. José Alexandre da Silva Júnior – SIAPE: 1845562

Profa. Dra. Luciana da Conceição Farias Santana – SIAPE: 1758318

Prof. Dr. Willber da Silva Nascimento – Identificador: 71056

 Registre-se e cumpra-se.

          Profa. Dra. Luciana da Conceição Farias Santana
                 Diretora do ICS/UFAL

                Matrícula SIAPE: 1758318

03/04/2025, 09:51 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=47730&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=47730&imprimir=true 1/2

ANA PAULA CAVALCANTE DE LIMA
Autenticado Digitalmente

03/04/2025, 09:51 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=47730&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=47730&imprimir=true 2/2